VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadrazi - Brno, Chrlice + vyluka Ujezd u Brna)

6 10 Brno - Sokolnice - Otnice - Dambofice
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728610: Piepravu zaijistuje: CSAD Tidnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 601 az 611)
Linka 729610: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 1 az 11,15,17,71 az 91,231 az 249,301 az 319,851)
Linka 726610: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 401)
Linka 727610: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 441)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 401 301 851 309 17 311 313 85 315
sek| zéna Zastavka ES ES <H3| < ES ES <HY| < <H3 | <Bd ES ES ES ES ES ES ES <sH3| = | sHI| % ES B SIS ES ES ES ES ES ES ES ES
& & & & & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 4:21 | 5:01 5:31 | 5:41 | 5:57 6:26 6:28 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01|11:01|12:01| 13:01] 13:27 14:01| 14:27| 14:31| 14:57| 15:01 | 15:27] 15:31 15:57] 16:01 16:31| 17:01| 17:31 18:01] 18:31| 19:01
N [ 101 Brno, Komarov, Koméarov 4:25 | 5:05 5:35 | 5:45 | 6:01 6:30 6:32 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05| 13:05 13:31 14:05| 14:31| 14:35| 15:01 ) 15:05 15:31| 15:35| 16:01 | 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05
| |101 Brno, Hanacka (o) 4:33 | 5:13 5:43 | 5:53 | 6:09 6:38 6:40 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13] 12:13| 13:13| 13:39 14:13| 14:39| 14:43| 15:09| 15:13| 15:39| 15:43| 16:09 | 16:13| 16:43| 17:13| 17:43| 18:13| 18:43] 19:13
610 Sokolnice, Zel.st. 4:46 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:22 6:51 6:53 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26]11:26] 12:26 13:26) 13:52 13:52] 14:26 | 14:52| 14:56 | 15:22| 15:26| 15:52| 15:56 | 16:22| 16:26| 16:56] 17:26| 17:56 | 18:26] 18:56 | 19:26
= 151 Zidlochovice 5:56 6:54 7:56 Hii4:04 14:56 | 14:56 15:56 | 15:56 17:56
= 612 Boleradice 456 | 5:26 5:56 6:26 6:56 Hir:32 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 19:26
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:48 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:24 6:52 6:54 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 13:54 | 13:54 | 14:28 | 14:54 | 14:58| 15:24 | 15:28 15:54 | 15:58| 16:24 | 16:28| 16:58 | 17:28| 17:58| 18:28 | 18:58| 19:28
610 L'JJ'ezduBrna, MaU 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:26 6:54 6:56 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 13:56 | 13:56 | 14:30| 14:56 | 15:00 | 15:26 | 15:30| 15:56 | 16:00| 16:26 | 16:30| 17:00| 17:30| 18:00 | 18:30| 19:00 | 19:30
620 Otnice, Na Konci (z) 5:00 | 5:40 [ 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:36 7:04 7:06 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40( 11:40| 12:40| 13:40| 14:06 | 14:06 | 14:40 15:06 | 15:10 15:36| 15:40 16:06| 16:10| 16:36] 16:40| 17:10| 17:40 18:10] 18:40 19:10] 19:40
620 Otnice, host.u Marku 5:01 | 5:41 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:37 7:05 | 7:05 | 7:07 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41[11:41)12:4113:41]14:07|14:07 14:41] 15:07| 15:11| 15:37| 15:41 16:07] 16:11| 16:37] 16:41|17:11|17:41]18:11]18:4119:11) 19:41
= 630 _Loveicky [5 700 7:41 Hisa1]| 9:41 13:41 14:41 17:41 | 18:11 19:41
620 Otnice, zdrav.str. 7 { { { ! [ear] ¢ { { { T | 7 { { { { { { { { { { { { { !
620 Otnice, dél.dim 5:03 | 5:43 | 6:03 | 6:13 6:39 | 6:49 | 7:07 | 7:.07 | 7:09 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 13:43| 14:09| 14:09| 14:43| 15:09| 15:13 15:39] 15:43 16:09| 16:13| 16:39] 16:43( 17:13] 17:43| 18:13| 18:43| 19:13| 19:43
620 Lovéicky ! ! 6:07 ! 6:43 ! 7:11 | 7:13 ! ! 14:13| ! | 1513 15:43| ! |16:13 16:43 ! !
620 BoSovice, u parku 5:08 | 5:48 6:18 6:54 | 7:12 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 14:14 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48| 17:18| 17:48] 18:18| 18:48| 19:18| 19:48
620 Bosovice, ObU 5:09 | 5:49 6:19 6:55 | 7:13 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:15 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49| 17:19| 17:49 18:19| 18:49| 19:19 | 19:49
620 Bo3ovice, Plafiava 5:11 | 5551 6:21 6:57 | 7:15 7:51 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51] 11:51| 12:51| 13:51| 14:17 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51| 17:21] 17:51 18:21] 18:51 19:21] 19:51
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:15 | 5:55 6:25 7:19 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:21 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55| 17:25| 17:55| 18:25] 18:55| 19:25| 19:55
630 Velké Hostéradky, ObU 5:16 | 5:56 6:26 7:20 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:22 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56| 17:26] 17:56 | 18:26] 18:56 | 19:26 | 19:56
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) | 5:18 | 5:58 6:28 7:22 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:24 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58| 17:28| 17:58 | 18:28 | 18:58 [ 19:28| 19:58
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 16:31 17:31| ¢ ! ! !
630 Damborice, u p iku 5:23 | 6:03 6:33 7:27 8:03 | 8:33 | 9:03 | 10:03]11:03| 12:03] 13:03| 14:03 | 14:29 15:03 15:33 16:03 16:38 17:03]17:3818:03] 18:33] 19:03| 19:33 20:03
= 660 _Kyjov 8:06 11:06 13:06_| @814:06 15:06 16:06 18:06
630 Damborice 5:25 | 6:05 6:35 7:28 8:05 | 8:35 | 9:05 | 10:05]11:05] 12:05] 13:05] 14:05 14:31 15:05 15:35 16:05 16:40 17:05]17:40 18:05] 18:35] 19:05| 19:35] 20:05
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 87 89 91 231 241 233 247 235 249 237 243 239 245
. . i R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Z6na Zastavka 5 . s & . & . & . & . & .
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 20:01| 21:01] 22:41 6:01 | 7:31 | 9:01 | 11:01]13:01| 15:01| 17:01] 19:01 | 21:01| 22:41
N | 101 Brno, Komarov, Koméarov 20:05] 21:05 | 22:45 6:05 | 7:35 | 9:05 | 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 19:05 | 21:05 | 22:45 Brno, Uhelna i
| |101 Brno, Hanacka (o) 20:13] 21:13| 22:53 6:13 | 7:43 | 9:13 | 11:13| 13:13] 15:13| 17:13| 19:13| 21:13| 22:53 i
610 Sokolnice, Zel.st. 20:26] 21:26| 23:06 6:26 | 7:56 | 9:26 | 11:26] 13:26] 15:26] 17:26 19:26 ] 21:26 | 23:06 ‘ ;
= 612 Boleradice 20:26 | 21:26 | 23:06 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 23.06 | [BMO, ;
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 20:28 | 21:28 23:08 6:28 | 7:58 | 9:28 | 11:28| 13:28| 15:28| 17:28| 19:28| 21:28| 23:08  |<°OM4"° ;
610 Ujezd u Brna, M&U 20:30] 21:30| 23:10 6:30 | 8:00 [ 9:30 | 11:30 13:30] 15:30| 17:30| 19:30| 21:30| 23:10 i
620 Otnice, Na Konci (z) 20:40| 21:40| 23:20 6:40 | 8:10 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40| 21:40| 23:20 ;
620 Otnice, host.u Mark 20:41]21:41] 23:21 6:41 | 8:11 | 9:41 | 11:41]13:41] 15:41] 17:41]19:41] 21:41] 23:21 i ;
= 611 Lovéicky ©6:46 11:55 15:55 19:55 - i
= 630 Lovéicky 23:21 ©13:41 A{Fi7:41 H H 630
620 Otnice, dél.dim 20:43| 21:43| 23:23 6:43 | 8:13 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43| 19:43| 21:43| 23:23 : !
620 BoSovice, u Rarku 20:48] 21:48] 23:28 6:48 | 8:18 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:48| 21:48| 23:28 i %@a . ;
620 Bosovice, ObU 20:49| 21:49| 23:29 6:49 | 8:19 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49| 19:49| 21:49| 23:29 ! S i Lov&ick :
620 Bosovice, Planava 20:51 | 21:51 | 23:31 6:51 | 8:21 | 9:51 [ 11:51 13:51( 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 23:31 i 612 ¢* 151! oveisky
630 Velké Hostéradky, u bytovky 20:55| 21:55 | 23:35 6:55 | 8:25 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:55 | 21:55 | 23:35 ; ! i ; Damborice
630 Velké Hostéradky, ObU 20:56 | 21:56 | 23:36 6:56 | 8:26 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 | 23:36 ; : : Bosovice
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) | 20:58 | 21:58 [ 23:38 6:58 | 8:28 | 9:58 | 11:58 13:58 15:58| 17:58 | 19:58 | 21:58 | 23:38 i ; \-a T
630 Klobouky u Brna, Bohumilice 21:01| ( |23:41 ! ! ! ! ! ! ! : : | 660)
630 Damboice, u pomniku 21:08| 22:03 | 23:48 7:03 | 8:33 | 10:03| 12:03| 14:03| 16:03 18:03| 20:03| 22:03| 23:43| | 100! 101 | 610 620 1
= 660 Kyjov 22:06 i ; i :
630 Damborice 21:10] 22:05] 23:50 7:05 | 8:35]10:05]12:05] 14:05] 16:05] 18:05| 20:05] 22:05| 23:45 : | ; ; Bohumilice 541
= spoje navazujici na linku 610 R jede v pracovnich dnech jede od 20.8. do 30.8.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ® jede v sobotu [ nejede 28.9.
(z) zastavka celodenné na znameni 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
spoj jede po jiné trase Hi nejede od 20.8. do 30.8., 29.10. a 30.10. N  Usekovou jizdenku nelze vydat
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 20.8. do 30.8.




VYLUKOVY JizDNi RAD (vyluka S2 Brno, Hlavni nadrazi - Brno, Chrlice + vyluka Ujezd u Brna)

6 10 Dambofice - Otnice - Sokolnice - Brno
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 20.08.2019 do 15.11.2019
Linka 729610: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 14,70 az 92,230 az 248,300 az 316)
Linka 728610: Pfepravu zajist' CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 602 az 612)
Linka 726610: Pfepravu zaj CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 400)
Linka 727610: Pfepravu zaj e: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 440)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka X X X X Xfg X Xfg X X Xfa X X X X X X Xfg 134sdd| 2ef | XFg X X X X X X X X
H H H HB H H C H H A H H H
630 Dambofice 3:52 4:22 | 4:52 5:22 | 5:52 6:16 6:48 | 7:32 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 12:52 | 13:22 14:22| 14:52 | 14:52 15:22 16:22 17:22| 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22
630 Dambotice, u pomniku 3:54 4:24 | 4:54 5:24 | 5:54 6:18 6:50 | 7:34 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 14:24 | 14:54 | 14:54 15:24 16:24 17:24| 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice K 4:17 K K 5:17 K K 6:25 6:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
541 Sakvice 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) | 3:59 | 4:21 | 4:29 | 4:59 5:21 | 5:29 | 5:59 6:29 7:01 | 7:39 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29] 12:29| 12:59 | 13:29 14:29 | 14:59 | 14:59 15:29 16:29 17:29] 17:59| 18:29| 19:29 | 20:29
541_Sakvice 4:42 9:42 11:42 | 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 20:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:01 | 4:23 | 431 | 5:.01 5:23 | 5:31 | 6:01 6:31 7:03 | 7:41 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31| 12:31| 13:01 | 13:31 14:31] 15:01| 15:01 15:31 16:31 17:31] 18:01| 18:31| 19:31| 20:31
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:02 | 4:24 | 4:32 | 5:02 5:24 | 5:32 | 6:02 6:32 7:04 | 7:42 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32 | 12:32| 13:02 | 13:32 14:32| 15:02 | 15:02 15:32 16:32 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32
620 Bo3ovice, Plafava 4:06 | 4:28 | 4:36 | 5:06 5:28 | 5:36 | 6:06 6:36 7:04 | 7:08 | 7:46 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:06 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:06 15:36 16:36 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36
620 Bosovice, ObU 4:08 | 4:30 | 4:38 | 5:08 5:30 | 5:38 | 6:08 6:38 7:06 | 7:10 | 7:48 | 8:38 | 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 | 13:08 | 13:38 14:38 [ 15:08 | 15:08 15:38 16:38 17:38| 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:38
620 BoSovice, u parku 4:09 | 4:31 | 4:39 | 5:09 5:31 | 5:39 | 6:09 6:39 7:07 | 7:11 | 7:49 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39( 13:09 | 13:39 14:39 | 15:09 | 15:09 15:39 16:39 17:39] 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39
620 Lovcicky K 4:39 K K 5:09 | 5:39 K K 6:09 K 6:43 K K K K K K K K K K | 14:13| K K K |15:13| Kk [15:43| Kk |17:10| K K K K K
620 Otnice, dél.diim 4:14 | 4144 | 444 | 5114 | 5:14 | 5:44 | 5:44 | 6:14 | 6:14 | 6:44 | 6:48 | 7:12 | 7:16 | 7:54 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:17 | 14:44| 15:14 | 15:14 | 15:17 | 15:44 | 15:47 | 16:44 | 17:14 | 17:44| 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44
620 Otnice, zdrav.stF. K K K K K K K K K K K 7:13 | 7:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
620 Otnice, host.u Markd 4:16 | 4:46 | 446 | 5:16 | 5:16 | 5:46 | 5:46 | 6:16 | 6:16 [ 6:46 | 6:50 7:19 | 7:56 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:16 | 13:46 | 14:19| 14:46 | 15:16 | 15:16 [ 15:19 | 15:46 | 15:49| 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46
630_Slavkov u Brna 4:20 5:20 5:20 5:50 5:50 6:20 6:20 7:19 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 | 15:50 | 16:50 18:50 20:50
620 Otnice, Na Konci (z) 4:17 | 447 | 447 | 5117 | 5:17 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:17 | 6:47 | 6:51 7:20 | 7:57 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:20 | 14:47 | 15:17 | 15:17 | 15:20 | 15:47 | 15:50 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 20:47
610 Ujezd u Brna, M&U 4:27 | 4:57 | 4:57 | 5:27 | 5:27 | 5:57 | 5:57 | 6:27 | 6:27 | 6:57 | 7:01 7:30 | 8:07 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:30 | 14:57 | 15:27 | 15:27 | 15:30 | 15:57 | 16:00| 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57
151 _Zidlochovice 4:35 6:00 | 6:00 6:58 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 | 16:00 18:00
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 458 | 4:58 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 | 7:02 7:31 | 8:08 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:31 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:31 | 15:58 | 16:01 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58
610 Sokolnice, Zel.st. 4:31 | 5:01 | 5:01 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:01 [ 6:31 [ 6:31 [ 7:01 [ 7:05 7:34 | 8:11 | 9:01 | 10:01) 11:01) 12:01| 13:01) 13:31| 14:01 | 14:34 | 15:01 [ 15:31 | 15:31 | 15:34| 16:01 | 16:04| 17:01| 17:31| 18:01| 18:31) 19:01 | 20:01 | 21:01
40 Brno, Hlavni nadraz 445 | 511 | 511 | 541 611 | 611 | 641 711 | 711 7:41 | 811 | 911 | 10:11 | 1141 | 12:11 | 13:11 | 13:41 | 1411 15:11 | 15:41 16:11 | 16:11 | 17:11 | 17:41 | 1811 19:11 | 20:11 | 21:15
151 Brno, Ligefi 504 | 504 | 534 | 534 6:34 | 6:34 |fq7:04 fb7:34 14:34 15:34 | 15:34 | 15:34 17:34
612 Brno, Slatina - Hlavni nadrazf 4:31 | 501 | 501 | 531 | 531 | 6:01 | 6:01 | 6:31 | 6:31 | 7:01 7:34 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 | 15:31 | 15:31 16:01 17:01 | 17:31 | 18:01 19:01 | 20:01 | 21:01
101 Brno, Hanacka (o) 4:40 | 5:10 | 5:10 | 5:40 6:10 | 6:10 | 6:40 | 6:40 | 7:10 | 7:14 7:43 | 8:20 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:43 | 15:10 | 15:40 15:43| 16:10| 16:13 | 17:10| 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10
N | 101 Brno, Komarov, Komarov (z) 4:46 | 5:16 | 5:16 | 5:46 6:16 | 6:16 | 6:46 | 6:46 | 7:16 | 7:20 7:49 | 8:26 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:49 | 15:16 | 15:46 15:49| 16:16 | 16:19| 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 4:56 | 5:26 | 5:26 | 5:56 6:26 | 6:26 | 6:56 | 6:56 | 7:26 | 7:30 7:59 | 8:36 | 9:26 | 10:26] 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:59 | 15:26 | 15:56 15:59 | 16:26 | 16:29| 17:26| 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 90 230 240 232 242 234 246 236 248 238 244
Usek| Zona Zastavka X 6+ &+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ &+
H H HA H H H H H H H H
630 Damborice 21:22 4:22 | 6:22 | 7:22 | 9:22 [ 11:22 13:22] 15:22 | 17:22| 19:22 [ 21:22 , Uhelna : i
630 Dambofice, u pomniku 21:24 4:24 | 6:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24| 15:24 [ 17:24 | 19:24 | 21:24 ‘ :
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) | 21:29 4:29 | 6:29 | 7:29 | 9:29 | 11:29] 13:29| 15:29 | 17:29| 19:29| 21:29 < X : :
541 Sakvice 6:42 11:42 Komaro ' !
630 Velké Hostéradky, ObU 21:31 4:31 | 6:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31 | 13:31| 15:31 17:31| 19:31| 21:31 ' !
630 Velké Hostéradky, u bytovky 21:32 4:32 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 nacka
620 BoSovice, Plafava 21:36 4:36 | 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 i
620 Bosovice, ObU 21:38 4:38 | 6:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38
620 BoSovice, u parku 21:39 4:39 [ 6:39 [ 7:39 [ 9:39 [ 11:39 13:39 [ 15:39 [ 17:39 [ 19:39 [ 21:39
620 Otnice, dél.diim 21:44 4:44 | 6:44 | T:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 ( 17:44 | 19:44 | 21:44
620 Otnice, host.u Markd 21:46 4:46 | 6:46 | 7:46 [ 9:46 | 11:46| 13:46| 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46
630_Slavkov u Brna 66:50 +qi 1155
620 Otnice, Na Konci (z) 21:47 4:47 | 6:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
610 Ujezd u Brna, M&U 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 [ 17:57 | 19:57 | 21:57
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 21:58 4:58 | 6:58 | 7:58 [ 9:58 | 11:58| 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
610 Sokolnice, Zel.st. 22:01 5:01 | 7:01 | 8:01 | 10:01) 12:01) 14:01| 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01
40 Brno, Hlavni nadrazi 22:15
612 Brno, Slatina - Hlavni nadrazi 7:01 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
101 Brno, Hanacka (o) 22:10 5:10 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10 | 14:10( 16:10| 18:10| 20:10 | 22:10 1 OO
N | 101 Brno, Komarov, Komarov (z) 22:16 5:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16
100 Brno, Hlavni nadraZzi - Uhelna ul. 22:26 5:26 | 7:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
spoje navazuijici na linku 610 3 jede ve stiedu fb jede od 20.8. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(2) zastavka celodenné na znameni 4 jede ve Ctvrtek g nejede od 20.8. do 30.8.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 5 jedev patek gj nejede 28.9.
K spoj jede po jiné trase 6 jede v sobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
H  spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem +  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky A pokracuje jako linka 509 do zastavky Ménin, obch.stf.
X jede v pracovnich dnech dd jede také 29.10., nejede od 20.8. do 30.8. a 28.10. B pokratuje jako linka 611 do zastavky MileSovice, host.Lastiivka
1 jede v pondéli ef nejede od 20.8. do 27.8. a 29.10. C  pokracuje jako linka 612 do zastavky Boleradice
2 jede v utery fa nejede od 20.8. do 30.8., 29.10. a 30.10. N Usekovou jizdenku nelze vydat




